

Amenajarea stadionului s. Saratenii Vechi r-ul Telenesti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 446 035,67 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de amenajare				
		1.1. Capitolul 1. Lucrari de terasament				
1	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3	0,250	1 492,60 0,00	373,15 0,00
2	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3	0,250	666,40 0,00	166,60 0,00
3	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km	t	37,000	9,12 0,00	337,44 0,00
		Total Capitolul 1. Lucrari de terasament Inclusiv salariu				877,19
		1.2. Capitolul 2. Strat suport teren de joaca, teren fitness				
4	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu balast	m3	2,100	632,66 97,72	1 328,59 205,20
5	DE10A	Borduri prefabricate din beton,	m	60,000	232,11	13 926,62

1	2	3	4	5	6	7
		pentru trotuare 15x30x1000 cm, pe fundatia de beton (Beton M200-2,7 m3)			50,13	3 007,94
6	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, fr. 20-40 mm	m3	18,000	555,16 50,98	9 992,92 917,68
7	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, fr.5-20 mm	m3	10,000	555,16 50,98	5 551,62 509,82
8	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, (savura de granit) sparta, fr.1-5 mm	m3	10,000	719,59 50,98	7 195,92 509,82
9	AcF08A	Strat din poliuretan impermeabil si amortizator 8 mm	m2	200,000	124,10 6,80	24 819,52 1 359,52
10	TsH43A	Asezarea acoperirii din gazon artificial pentru terenuri de fotbal: acoperire tip C-Shape 30mm, acoperita cu nisip cuartat (consum nisip 18 kg/2, consum clei poliuretanic 0.14 kg/m2)	m2	200,000	586,98 10,49	117 396,41 2 098,76
11	TsH44A	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: linie continua dreapta, latimea liniei 12 cm. Inclusiv marcaj Volei	m	120,000	48,46 4,59	5 814,77 550,61
12	TsH44C	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: puncte penalti diametru liniei 22 cm	buc	2,000	14,21 2,55	28,43 5,10
		Total Capitolul 2. Strat suport teren de joaca, teren fitness Inclusiv salariu				186 054,78 9 164,44
		<i>Total</i>				186 931,97
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			2 199,47
		<i>Transportarea materialelor</i>	1,00 %			1 739,65
		<i>Total</i>	100,00 +			190 871,09
		<i>Cheltuieli de regie</i>	1,00 %			1 908,71
		<i>Total</i>	100,00 +			192 779,80
		<i>Beneficiul</i>	1,00 %			1 927,80
		Total Lucrari de amenajare Inclusiv salariu				194 707,59 9 164,44
		2. Utilaj de joaca				

1	2	3	4	5	6	7
13	pret de piata	"Bicicleta" B-04	buc	1,000	13 333,40 0,00	13 333,40 0,00
14	pret de piata	"Impinge-trage+ Extensia picioarelor" B-07	buc	1,000	20 000,00 0,00	20 000,00 0,00
15	pret de piata	Aparat Fitness de Vaslit B-11	buc	1,000	15 833,40 0,00	15 833,40 0,00
16	pret de piata	"Presa piept +Extensia picioarelor" B-10	buc	1,000	18 334,00 0,00	18 334,00 0,00
17	pret de piata	Aparat de fitness "Abdominal" SL 106	buc	1,000	5 833,00 0,00	5 833,00 0,00
18	pret de piata	"Abdomen+Spate" B-12	buc	1,000	10 000,00 0,00	10 000,00 0,00
19	pret de piata	"Bara (10 kg)" E-04	buc	1,000	13 000,00 0,00	13 000,00 0,00
20	pret de piata	Set cu obstacole "Arena KIDS"	buc	1,000	17 083,00 0,00	17 083,00 0,00
21	pret de piata	Aparat fitness "Workout KIDS" C-101	buc	1,000	26 656,00 0,00	26 656,00 0,00
22	pret de piata	Balansoar cu spatar THT-02	buc	1,000	5 833,00 0,00	5 833,00 0,00
23	pret de piata	Carusel Ca-06 (6 locuri)	buc	1,000	21 083,00 0,00	21 083,00 0,00
24	pret de piata	Tobogan cu scarita HD-1202	buc	1,000	10 000,00 0,00	10 000,00 0,00
		Total Utilaj de joaca Inclusiv salariu				176 988,80

		Total		371 696,39
		TVA	20,00 %	74 339,28
		Total deviz: Inclusiv salariu		446 035,67 9 164,44

Intocmit

Medvedcova Renata

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Amenajarea stadionului s. Saratenii Vechi r-ul
Telenesti**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de amenajare				
		1.1. Capitolul 1. Lucrari de terasament				
1	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3			1 492,60 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,3900	340,00	1 492,60
2	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3			666,40 0,00
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	4,7600	140,00	666,40
3	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km	t			9,12 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	120,00	9,12
		1.2. Capitolul 2. Strat suport teren de joaca, teren fitness				
4	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu balast	m3			632,66 97,72
	7129020012800	Pavator	h-om	1,1500	84,97	97,72
	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	1,3110	380,00	498,18
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	12,00	2,78
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	180,00	27,54
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	280,00	6,44
5	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 15x30x1000 cm, pe fundatia de beton (Beton M200-2,7 m3)	m			232,11 50,13
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	84,97	12,75
	7129020012800	Pavator	h-om	0,4400	84,97	37,39
	266310210003	Beton M200	m3	0,0450	1 208,00	54,36
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	2,30	6,72
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	280,00	2,24
	2666122800285-4	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 15x30x1000 cm	m	1,0050	118,00	118,59
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	12,00	0,07
6	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, fr. 20-40 mm	m3			555,16 50,98
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	84,97	50,98
	141112220164-8	Piatra sparta fr.20-40 mm	m3	0,2030	310,00	62,93
	14111222016729	Piatra sparta fr. 20-40 mm	m3	1,2190	310,00	377,89
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	12,00	1,80
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	260,00	10,92
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R	h-ut	0,2580	180,00	46,44

1	2	3	4	5	6	7
		8-14 de 14tf				
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	280,00	4,20
7	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, fr.5-20 mm	m3			555,16 50,98
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	84,97	50,98
	1411122201646-9	Piatra sparta fr. 5-20 mm	m3	0,2030	310,00	62,93
	1411122201676	Piatra sparta fr. 5-20 mm	m3	1,2190	310,00	377,89
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	12,00	1,80
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	260,00	10,92
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	180,00	46,44
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	280,00	4,20
8	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, (savura de granit) sparta, fr.1-5 mm	m3			719,59 50,98
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	84,97	50,98
	141112220164683	Savura de granit spart fr. 1-5 mm	m3	0,2030	1 120,00	227,36
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	310,00	377,89
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	12,00	1,80
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	260,00	10,92
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	180,00	46,44
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	280,00	4,20
9	AcF08A	Strat din poliuretan impermeabil și amortizator 8 mm	m2			124,10 6,80
	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	0,0800	84,97	6,80
	2682122601627	Strat poliuretan impermeabil și amortizator 8 mm	m2	1,0200	115,00	117,30
10	TsH43A	Asezarea acoperirii din gazon artificial pentru terenuri de fotbal: acoperire tip C-Shape 30mm, acoperita cu nisip cuarțat (consum nisip 18 kg/2, consum clei poliuretan 0.14 kg/m2)	m2			586,98 10,49
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1235	84,97	10,49
	27744135904013	Acoperire din gazon artificial, acoperire C-Shape 30 mm	m2	1,0300	397,00	409,32
	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	0,2830	9,00	2,55
	2774413590403	Clei poliuretan	kg	0,1400	12,00	1,68
	14211022008051	Nisip cuarțat	kg	18,0000	0,35	6,31
	2513206621441	Cauciuc farimitat fracție 0,63-0,315	kg	7,0000	22,00	154,15
	2952270003648	Instalație pentru transportarea și derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	0,0071	120,00	0,85
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0015	25,00	0,04
	2952270007612	Masina pentru acoperire	h-ut	0,0351	28,00	0,98
	3410440005607	Tractor cu Utilaje suspendat	h-ut	0,0085	70,00	0,59
	2952270007613	Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat	h-ut	0,0003	35,00	0,01
11	TsH44A	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joacă: linie continuă dreaptă, latimea liniei 12 cm. Inclusiv marcaj Volei	m			48,46 4,59
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0540	84,97	4,59
	2774413590401	Acoperire din gazon artificial	m2	0,1440	210,00	30,24
	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	1,0700	9,00	9,63
	2774413590403	Clei poliuretan	kg	0,3200	12,00	3,84
	2952270003648	Instalație pentru transportarea și derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	0,0004	120,00	0,05
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0044	25,00	0,11
12	TsH44C	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joacă: puncte penalti diametru liniei 22 cm	buc			14,21 2,55
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2774413590401	Acoperire din gazon artificial	m2	0,0490	210,00	10,29
	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	0,0300	9,00	0,27
	2774413590403	Clei poliuretan	kg	0,0900	12,00	1,08
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0010	25,00	0,03
		2. Utilaj de joacă				

1	2	3	4	5	6	7
13	pret de piata	"Bicicleta" B-04	buc			13 333,40 0,00
	11111-10	"Bicicleta" B-04	buc	1,0000	13 333,40	13 333,40
14	pret de piata	"Impinge-trage+ Extensia picioarelor" B-07	buc			20 000,00 0,00
	11111-12	"Impinge-trage + Extensia picioarelor " B-07	buc	1,0000	20 000,00	20 000,00
15	pret de piata	Aparat Fitness de Vaslit B-11	buc			15 833,40 0,00
	11111-11	Aparat Fitness de Vaslit B-11	buc	1,0000	15 833,40	15 833,40
16	pret de piata	"Presa piept +Extensia picioarelor" B-10	buc			18 334,00 0,00
	11111-13	"Presa piept + Extensia picioarelor " B-10	buc	1,0000	18 334,00	18 334,00
17	pret de piata	Aparat de fitness "Abdominal" SL 106	buc			5 833,00 0,00
	11111-14	Aparat de fitness "Abdominal" SL 106	buc	1,0000	5 833,00	5 833,00
18	pret de piata	"Abdomen+Sparte" B-12	buc			10 000,00 0,00
	11111-15	"Abdomen+Sparte" B-12	buc	1,0000	10 000,00	10 000,00
19	pret de piata	"Bara (10 kg)" E-04	buc			13 000,00 0,00
	11111-16	"Bara (10 kg)" E-04	buc	1,0000	13 000,00	13 000,00
20	pret de piata	Set cu obstacole "Arena KIDS"	buc			17 083,00 0,00
	11111-17	Set cu obstacole " Arena KIDS"	buc	1,0000	17 083,00	17 083,00
21	pret de piata	Aparat fitness "Workout KIDS" C-101	buc			26 656,00 0,00
	11111-19	Aparat fitness"Workout KIDS" C-101	buc	1,0000	26 656,00	26 656,00
22	pret de piata	Balansoar cu spatar THT-02	buc			5 833,00 0,00
	11111-20	Balansoar cu spatar THT-02	buc	1,0000	5 833,00	5 833,00
23	pret de piata	Carusel Ca-06 (6 locuri)	buc			21 083,00 0,00
	11111-21	Carusel Ca-06 (6 locuri)	buc	1,0000	21 083,00	21 083,00
24	pret de piata	Tobogan cu scarita HD-1202	buc			10 000,00 0,00
	11111-22	Tobogan cu scarita HD-1202	buc	1,0000	10 000,00	10 000,00

APROBAT:

Intocmit
Medvedcova Renata

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Amenajarea stadionului s.
Saratenii Vechi r-ul Telenesti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 446 035,67 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	51,615	84,97	4 385,73
2.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	16,000	84,97	1 359,52
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,000	84,97	764,73
4.	9310060019930	Muncitor	h-om	31,240	84,97	2 654,46
Total manopera						9 164,44

Materiale:

1.	11111-10	"Bicicleta" B-04	buc	1,000	13 333,40	13 333,40
2.	11111-11	Aparat Fitness de Vaslit B-11	buc	1,000	15 833,40	15 833,40
3.	11111-12	"Impinge-trage + Extensia picioarelor " B-07	buc	1,000	20 000,00	20 000,00
4.	11111-13	"Presa piept + Extensia picioarelor " B-10	buc	1,000	18 334,00	18 334,00
5.	11111-14	Aparat de fitness "Abdominal" SL 106	buc	1,000	5 833,00	5 833,00
6.	11111-15	"Abdomen+Sparte" B-12	buc	1,000	10 000,00	10 000,00
7.	11111-16	"Bara (10 kg)" E-04	buc	1,000	13 000,00	13 000,00
8.	11111-17	Set cu obstacole " Arena KIDS"	buc	1,000	17 083,00	17 083,00
9.	11111-19	Aparat fitness"Workout KIDS" C-101	buc	1,000	26 656,00	26 656,00
10.	11111-20	Balansoar cu spatar THT-02	buc	1,000	5 833,00	5 833,00
11.	11111-21	Carusel Ca-06 (6 locuri)	buc	1,000	21 083,00	21 083,00
12.	11111-22	Tobogan cu scarita HD-1202	buc	1,000	10 000,00	10 000,00
13.	141112220164-8	Piatra sparta fr.20-40 mm	m3	3,654	310,00	1 132,74
14.	1411122201646-9	Piatra sparta fr. 5-20 mm	m3	2,030	310,00	629,30
15.	141112220164683	Savura de granit spart fr. 1-5 mm	m3	2,030	1 120,00	2 273,60
16.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	12,190	310,00	3 778,90
17.	14111222016729	Piatra sparta fr. 20-40 mm	m3	21,942	310,00	6 802,02
18.	1411122201676	Piatra sparta fr. 5-20 mm	m3	12,190	310,00	3 778,90
19.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,480	280,00	134,40
20.	14211022008051	Nisip cuartat	kg	3 603,600	0,35	1 261,26
21.	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	2,753	380,00	1 046,18
22.	2513206621441	Cauciuc farimitat fractie 0,63-0,315	kg	1 401,400	22,00	30 830,80
23.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	175,200	2,30	402,96
24.	266310210003	Beton M200	m3	2,700	1 208,00	3 261,60
25.	2666122800285-4	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 15x30x1000 cm	m	60,300	118,00	7 115,40
26.	2682122601627	Strat poliuretan impermeabil si amortizator 8 mm	m2	204,000	115,00	23 460,00
27.	2774413590401	Acoperire din gazon artificial	m2	17,378	210,00	3 649,38
28.	27744135904013	Acoperire din gazon artificial,acoperire C-Shape 30 mm	m2	206,206	397,00	81 863,78

29.	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	185,117	9,00	1 666,05
30.	2774413590403	Clei poliuretanic	kg	66,608	12,00	799,30
31.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	6,187	12,00	74,25
32.	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,360	12,00	4,32
Total materiale de construcții						350 953,93

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	1,596	260,00	414,96
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	10,125	180,00	1 822,55
3.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	1,097	340,00	373,15
4.	2952270003648	Instalație pentru transportarea și derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	1,468	120,00	176,16
5.	2952270007403	Încărcător frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	1,190	140,00	166,60
6.	2952270007609	Mășină de gaurit electrică	h-ut	0,830	25,00	20,75
7.	2952270007612	Mășină pentru acoperire	h-ut	7,020	28,00	196,56
8.	2952270007613	Mășină pentru îngrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat	h-ut	0,060	35,00	2,10
9.	3410440005607	Tractor cu Utilaje suspendat	h-ut	1,700	70,00	119,00
10.	3410540000006	Autobasculantă-5t	h-ut	2,812	120,00	337,44
11.	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,618	280,00	173,12
Total utilaje de construcții						3 802,40

Total	371 696,39
TVA	20,00 % 74 339,28

Total deviz:

446 035,67

Intocmit

Medvedcova Renata

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)